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Numéro d'inventaire: 22408

Centre de tournage/fraisage/percage

DMG MORI NZX 1500/800SY
FANUC 31iB
2016

Données techniques
Nombre de broches de tournage
Nombre de revolvers
Diametre de rotation au-dessus du lit
Diameétre de tournage max.
Passage de barre, diamétre max.
Chariot revolver:
Chariot 1:
Courses:
Course longitudinale (axe-Z)
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (Y)
Chariot 2:
Course longitudinale (axe-Z)
Course transversale (axe X)
Course transversale (Y)
Revolver:
Nombre de positions
Outils tournants revolver

Vitesses de broche

Coupe transversale de la tige de I'outil

Puissance porte outils tournant
Broche principale:

nez de broche

Alésage de la broche

Vitesses de broche:

Variateur (réglage progressif)
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800 mm
320 mm

52 mm

810 mm
210 mm
110 mm

810 mm
210 mm
110 mm

16 (2x)

16

6000 t/min
20 mm

7.5/5.5 kW

JIS A2-5

61 mm
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de 0 t/min

a 6000 t/min

Puissance de la broche 22 /18.5 kW
Contre-broche:

nez de broche JIS A2-5

Alésage de la broche 61 mm

Vitesse de broche max. 6000 t/min
Rapid traverse X 30 m/min
Rapid traverse Z 50 m/min
Rapid traverse Y 20 m/min
Moteur de la broche 22 /18.5 kW
Poids de la machine env. 8100 kg
Encombrement machine:

Longueur 4396 mm

Largeur 2835 mm

Hauteur 2320 mm

Accessoires divers:

Systéme de mesure directe axe X

Lampe

Dispositif d'arrosage

Arrosage par le centre de la contre-broche
Interface pour chargeur

Collecteur de pieces

Transporteur pieces en bande

Evacuateur de copeaux
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DMG MORI
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